
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 146 

по протокол № 11 от 29.08.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с Решение на ЕК от 20 декември 2011 година, от 

общо гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” общински съвет 

- Венец  

РЕШИ: 
 

1.Общински съвет – Венец дава съгласие за удължаване предоставянето на 

дейностите по проект BG05SFPR002-2.001-0110-C03 „Грижа в дома в община Венец“, 

процедура за директно предоставяне на БФП BG05SFPR002-2.001 „Грижа в дома“, по 

Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027 г., съфинансирано от 

Европейския съюз с 4 (четири) месеца, считано от 01.09.2024 г. до 01.01.2025 г. 

 

2. Общински съвет – Венец упълномощава Кмета на Община Венец да измени 

Заповед /Акт за възлагане/ № 071/01.03.2024 г. в част  III. „Място на изпълнение и 

Продължителност на договора” за предоставяне на помощ за осъществяване на Услуга 

от общ икономически интерес – „грижа в дома”, за срок до 01.01.2025 г. 

 

       3.Услугата „грижа в дома“ , финансирана по Програма “Развитие на човешките 

ресурси” 2021-2027 г. да продължи да се ползва от потребителите без заплащане на 

такса. 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

